livraison sur site d'intrants (médicaments) dans le cadre de la gestion des épidémies et catastrophes
(lnondation). pour le compte de la Direction Générale de la Santé et de l'Hygiène Publique. (lot 2)
et a accepté l'ollie du Titulaire pour la livraison sur site de ccs l'oumitures et Ia prestation de ces

Services connexes. pour un montant de deux cent cinquante-huit millions deux cent quarante mille
(258 240 000) Francs CFA, Hors 

-l-axes, 
et un délai de livraison de trente (30) jours.

IL A ÉTÉ ARRÊ,TÉ ET CoNVENU CE QUI SUIT :

l. Dans ce Marché, les mots et expressions auront le même sens que celui qui leur est

respectivement donné dans les clauses du Marché auxquelles il est fait référence.

[...]

(+223) 73'll 69 26 / 63 15 2t 95, passé par
entente directe suivant I'article 3 du Décrct n"2024-06391PT-RM du 08 novembre 2024, llxant
le régime des marchés publics relatils aux mesures d'urgence en réponse à la crise liée aux
inondations, pour un montant de deux cent cinquante-huit millions deux cent quarante mille
(258 240 000) Francs CFA, Hors Taxes, financé par le Budget National - Exercice 2025, à
hauteur de 1007o, pour un délai d'exécution de trenre (30) jours, conformément aux lois en
vigueur au Mali. lef jgurs et années mentionnés ci-dessous.

e
[,u et acc Conclu par

[...]

t2 Deux cent vin uatre

Bamako, le ......2025

c
Le

Jecte
c-,,-,. t

§ry

Dcux cent cin uanlc

l)rir unitaircs cn lettre

6

7

Scrin ue 5cc

Sérum glucose 5% plastique injectable Flacon 500 ml 700

750

Epicrânien 23g et 25g llq gt.
13 | Coton 500g 3 500 Trois mille cinq cent

-x

ISSEUII

I'rix u n itaires en chiffre
I Sel de Réhydratation Oral (SRO) Sachet unité
2 Cants nùn stérile lar[e et medium (Carton de 10001

)
80 Ouatre vintrt

Sérum slt cose l0% plastique iniectable Flacon 500 ml I 000

540

Ouatre cent vinst cino